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Salg af anparter 
 

Overvejer du at sælge dine anparter i Bryghuset Vendia, kan du blive oprettet her. 
 

Du skal blot skrive en mail med navn, telefonnummer og antal og vi vil oprette jer her. 
 

Ønskes der anonymitet kan vi nøjes med depot nr. og så vil vi formidle kontaktoplysninger ved 
henvendelse fra interesserede købere. 

 

Bryghuset Vendia handler ikke anparterne, men formidler gerne kontakt mellem interesserede 
købere og sælgere. 

 
Navn Telefon Mail Antal 

Kurt Lilholt Petersen 40954910 kurtlp@has.dk 1 
Ove Christensen 98926282 ove.c@has.dk 1 

Leo Jensen 24413526 leo@has.dk 1 
William Koktved 20131682 wko@webspeed.dk 1 

Aase og Poul Larsen – – – – – – aase-poul@hotmail.com 2 
Janni Lundgaard 29994700 jannilundgaard@hotmail.com 1 
Morten Møller 22339179 – – – – – – 1 
Viggo Krath 21817630 viggok@jyf.dk 20 
Ove Clausen 20638267 i.o.clausen@has.dk 1 

Peter Andersen 40142231 pan@has.dk 2 
Svend Erik Povlsen 41285343 sepovelsen@gmail.com 2 
Frederik Nielsen 22623181 frederikvnielsen@gmail.com 1 
Thomas Hovaldt 22870082 thovaldt@mail.dk 2 
M & S Andersen 26320164 mandsma@gmail.com 1 

Jan Holmsgaard A/S 31111678 jah@janholmsgaard.dk 25 
Ole Jensen 20730730 ilbroauto@mail.dk 40 

Mette Arildsen 46955810 mna@dtf-travel.dk 10 
Kirsten Poulsen 98921173 – – – – – – 1 
Depot 1115 – – – – – – Kontakt Bryghuset 40 
Alan Thomsen – – – – – – alan.thomsen@arlafoods.com 1 
Anders Jensen 30 85 85 48 ayjensen@gmail.com 2 
Claus Jensen – – – – – – clausjensen4@has.dk 2 
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Birgit og Henrik 
Pedersen 

50 90 11 30 birgitoghenrik.pedersen 
@gmail.com 

2 

 


